REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli i Basenit ujembledhes Mat

Vendim
Nr. o Date/3/v5/2007

“Per Krijimin e Keshillit Konsultativ”

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr 8093 dt. 21.03.1996 “Per rezervat
ujore”,vendimit nr 5 dt.22.12.1998 “Per ndarjen e territorit ne basene ujembledhes
dhe per krijimin e agjensise te ujit per keto basene” te K.K.Ujit si dhe te pikave 5.1
dhe 5.2 te vendimit nr. 1 date 19.07.2002 “ Per krijimin e Keshillit te Baseneve

Ujembledhes” te K.K.U-se, Keshilli i Basenit Mat,Vendosi:

VENDIM

3. Krijimin e Keshillit Teknik Konsultativ te K.B.U-se Mat.
4. Perberja e tij te jete prej 7(shtate) specilaistesh.
5. Perberja te jete si me poshte:
1. Gege Ndoka,Biokimist,Pergjegjes A.R.M. Lezhe,
2. Vlash Gega ,Inxhinier Ndertimi,Krytari i Komunes Milot,
3. Fran Frroku ,Ingjinjer mekanik,Kryetar Komuna Shenkoll,
4. Cesk Lleshi,Inxhinier Topograf, Bordi Kullimit Lezhe,
-Pashk Ndoci me profesion Inxhinier Hidroteknik,me detyre Pergjegjes Baseni Mat eshte
me ligj Kryetar Keshillit Teknik Konsultativ Baseni Mat.

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Pergjegjes A.U.B. Mat
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